
2025年JBBA種牡馬展示会のご案内

新種牡馬「ステラヴェローチェ」をはじめとする種牡馬をご

紹介する展示会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひ

ご来場いただき、ご高覧賜りますようご案内申し上げます。

配合についてのご質問は、こちらまでお気軽にお問い合わせください。
業務部 Tel.03-5473-7092    静内種馬場 Tel.0146-46-2321
七戸種馬場 Tel.0176-62-2619 九州種馬場 Tel.099-478-3011

2025 JBBA STALLION INFORMATION公益社団法人

日本軽種馬協会

日時 2025年2月7日（金）AM9：00～
場所 日本軽種馬協会静内種馬場

新ひだか町静内田原517 ℡０１４６－４６－２３２１

展示種牡馬  
新種牡馬ステラヴェローチェ
カラヴァッジオ、デクラレーションオブウォー  
シャープアステカ、ミスチヴィアスアレックス 
ノーブルミッション、マクフィ

新種牡馬ソットサスは日本への到着が遅れているため、当日（2/7）は

展示を行いません。同馬の展示日程は改めてご案内させていただきます

ので、ご来場の程よろしくお願いいたします。ご不便をおかけしますこ

とを心よりお詫び申し上げます。

※また当日、アロースタッド（午前10:00～）、レックススタッド（午前11:30～）でも展示会が開催されます。


	スライド 1

